2022年１月17日

各 位

会 社 名 株式会社アオキスーパー

代表者名 代表取締役社長 青木 俊道

                             （コード：９９７７、ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 黒澤 淳史

                             （TEL．052-414-3600(代表)）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年１月17日開催の取締役会において、下記のとおり、2022年３月１日付をもって人事異動を

実施することを決議いたしましたので、お知らせします。

記

人事異動(2022年３月１日付)

氏    名 新    職 旧    職

久保 和也 専務取締役 営業本部長
専務取締役 営業本部長

兼商品本部長

黒澤 淳史 専務取締役 管理本部長 常務取締役 管理本部長

森部 文数 常務取締役 業務推進本部長 常務取締役 店舗運営本部長

山田 孝幸 取締役 商品本部長
取締役 生鮮商品部長

兼デリカ・コンセ担当

宮崎 直昭 執行役員 店舗運営本部長 執行役員 店舗運営部長

三浦 正太
執行役員 一般食品部長

兼総合物流センター長

執行役員 一般食品部長

兼一般食品担当 兼 総合物流センター長

熊澤 博 執行役員 生鮮商品部長 執行役員 畜産部長

城下 和隆 執行役員 農産担当 執行役員 農産部長

櫛田 光雄
執行役員 水産担当

兼デリカ・コンセ担当
水産部長

河野 正幸 執行役員 開発部長 開発部長

中西 勝志 農産部長 農産部マネージャー

望月 善行 水産部長 水産部マネージャー

川治 成光 畜産部長 畜産部マネージャー

以 上